

# 2020年3月期 第3四半期決算補足資料

2020年1月28日  
タツタ電線株式会社

## 1. セグメント別業績推移（対前年比較）

（単位：百万円）

	2018年度 実績①								2019年度 今回業績予想②								増減 (②-①)	
	第1Q	第2Q	上期計	第3Q	第3Q累計	第4Q	下期計	年度計	第1Q	第2Q	上期計	第3Q	第3Q累計	第4Q	下期計	年度計	第3Q累計	年度計
電線・ケーブル事業	9,025	9,212	18,237	9,572	27,810	9,281	18,854	37,092	8,885	9,245	18,131	9,296	27,428	9,171	18,468	36,600	× 381	× 492
電子材料事業	5,203	5,746	10,950	4,822	15,772	3,301	8,123	19,073	4,103	5,942	10,046	4,992	15,038	3,861	8,853	18,900	× 734	× 173
その他	361	459	821	465	1,286	585	1,050	1,871	422	541	963	510	1,474	525	1,036	2,000	○187	○128
調整額	▲ 6	▲ 13	▲ 19	▲ 11	▲ 31	▲ 10	▲ 22	▲ 42	▲ 6	▲ 7	▲ 14	▲ 7	▲ 21	21	14	-	○10	○42
売上高	14,585	15,404	29,989	14,848	44,838	13,157	28,005	57,995	13,405	15,721	29,127	14,792	43,919	13,580	28,372	57,500	× 918	× 495
電線・ケーブル事業	267	15	283	160	443	157	318	601	▲ 7	188	180	23	203	396	419	600	× 239	× 1
電子材料事業	1,160	1,571	2,732	1,043	3,776	282	1,326	4,058	608	1,525	2,134	1,051	3,185	314	1,365	3,500	× 591	× 558
その他	▲ 38	38	▲ 0	19	18	79	99	98	▲ 4	72	68	18	86	63	81	150	○67	○51
調整額	▲ 176	▲ 176	▲ 352	▲ 176	▲ 528	▲ 161	▲ 337	▲ 690	▲ 166	▲ 166	▲ 333	▲ 160	▲ 494	▲ 205	▲ 366	▲ 700	○34	× 9
営業利益 (営業利益率)	1,213 (8.3%)	1,448 (9.4%)	2,661 (8.9%)	1,047 (7.1%)	3,709 (8.3%)	357 (2.7%)	1,405 (5.0%)	4,067 (7.0%)	429 (3.2%)	1,619 (10.3%)	2,048 (7.0%)	932 (6.3%)	2,981 (6.8%)	568 (4.2%)	1,501 (5.3%)	3,550 (6.2%)	× 728	× 517
経常利益 (経常利益率)	1,236 (8.5%)	1,462 (9.5%)	2,698 (9.0%)	1,065 (7.2%)	3,764 (8.4%)	323 (2.5%)	1,388 (5.0%)	4,087 (7.0%)	454 (3.4%)	1,613 (10.3%)	2,067 (7.1%)	947 (6.4%)	3,015 (6.9%)	534 (3.9%)	1,482 (5.2%)	3,550 (6.2%)	× 748	× 537
特別利益	-	-	-	-	-	7	7	7	59	-	59	106	166	-	106	166	○166	○158
特別損失	5	17	22	62	85	167	229	252	-	-	-	-	-	-	-	-	○85	○252
当期利益	973	1,015	1,988	719	2,708	218	937	2,926	320	1,109	1,429	682	2,111	388	1,070	2,500	× 597	× 426

## 2. セグメント別業績推移（対業績予想比較） \*2019年10月29日公表値（単位：百万円）

	2019年度 前回業績予想③			増減 (②-③)		
	上期計	下期計	年度計	上期計	下期計	年度計
電線・ケーブル事業	18,131	18,968	37,100	-	× 500	× 500
電子材料事業	10,046	8,353	18,400	-	○500	○500
その他	963	1,036	2,000	-	-	-
調整額	▲ 14	14	-	-	-	-
売上高	29,127	28,372	57,500	-	-	-
電線・ケーブル事業	180	619	800	-	× 200	× 200
電子材料事業	2,134	1,165	3,300	-	○200	○200
その他	68	81	150	-	-	-
調整額	▲ 333	▲ 366	▲ 700	-	-	-
営業利益 (営業利益率)	2,048 (7.0%)	1,501 (5.3%)	3,550 (6.2%)	-	-	-
経常利益 (経常利益率)	2,067 (7.1%)	1,482 (5.2%)	3,550 (6.2%)	-	-	-
特別利益	59	-	59	-	○106	○106
特別損失	-	-	-	-	-	-
当期利益	1,429	1,070	2,500	-	-	-